
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Folha:  1/9

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  20/01/2022).

4049476

Código

KM

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

LINHA FAZENDA SERRITO - BURITIZINHO/BURITIZAL - MATUTINO (FIGURA 2.1.1)
66,6 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita na Fazenda Serrito, onde inicia
o percurso as 04:00 horas da manhã, passando pela Fazenda Buritizinho, Buritizal, e
Fazenda São Francisco (Mata Sumida) e chegando no Ponto Final aproximadamente
as 05:40 horas da manhã onde aguarda o Ônibus da Linha Cedro.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos descem do carro da Linha Cedro aproximadamente as 12:10 horas,
embarcam em outro carro de Transporte de Escolares que os aguardam, passando
pelas fazendas São Francisco (Mata Sumida), Buritizal, Buritizinho e chegando no
ponto final na Fazenda Serrito as 14:00 horas aproximadamente.

VEÍCULO : KOMBI/VAN
Nº DE ALUNOS : 06 (04-04-9476)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

13.464,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  2/9

2 4049477 UN LINHA FAZENDA RANCHO DOURADO - MATUTINO (FIGURA 2.1.2) 63 KM (IDA E
VOLTA):
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita na Fazenda N. S de Fatima
onde inicia o seu percurso as 05:00 horas da manhã, passando pelas Fazendas Berro
d'Água, Peixe Boi, Rancho Dourado, chegando no Ponto Final na MS 447 as 06:00
horas onde fica aguardando o Veículo de Transporte de Escolares da Linha Fazenda
Três Nascente.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso
saindo da EM Ada Moreira Barros as 11:20 horas onde os alunos embarcam no Carro
de Transporte de Escolares da Linha Fazenda Três Nascentes, seguindo viagem até o
local - Alunos (Embarque e Desembarque), da Linha Rancho Dourado chegando em
torno de 12:20 horas onde descem do Carro de Transporte de Escolares e embarcam
no outro carro da Linha Rancho Dourado que os aguarda e continua o seu percurso
passando pelo Fazenda Peixe Boi, Berro d'Água e chegando no ponto final Faz. N.
Senhora de Fátima as 13:20 horas.

VEÍCULO : KOMBI/VAN
Nº DE ALUNOS : 01 (04-04-9477)

12.852,000                                                                                                       

3 4049478 KM LINHA FAZENDA ÁGUA SANTA - EM ADA MOREIRA BARROS- MATUTINO
(FIGURA 2.1.3) 123,2 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Sítio Primavera onde inicia o
percurso as 04:40 horas da manhã passando pela Fazenda Água Santa, retornando e
percorrendo a Rodovia MS 356 até o encontro da linha Buritizinho/buritizal onde os
alunos desta linha embarcam as 05:50 horas aproximadamente, continuando o
percurso passa pela Fazenda Mundo Novo e Nova Alegria e chegando no Ponto Final
aproximadamente as 06:50 horas da manhã na EM Ada Moreira Barros.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 11:20 percorrendo a rodovia MS
345, passando pelas Fazenda Nova Alegria, Mundo Novo retornando e percorrendo a
MS 356, após percorrem alguns quilômetros as 12:10 horas aproximadamente alguns
alunos descem do carro da Linha Fazenda Cedro e embarcam em outro carro de
Transporte de Escolares da Linha Buritizinho/ Buritizal, e o Carro da Linha de
Transporte de Escolares da Linha Cedro continua o seu percurso, passando pela
Fazenda Água Santa, retornando e chegando no Ponto Final no Sítio Primavera as
13:20 horas aproximadamente.

VEÍCULO : MICRO-ÔNIBUS/ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 18 (04-04-9478)

25.132,800                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  3/9

4 4049479 KM LINHA FAZENDA FIGUEIRA - EM ADA MOREIRA BARROS - MATUTINO (FIGURA
2.4.1) 154 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita na Fazenda Figueira onde inicia
o percurso as 04:30 horas, passando pelas Fazendas Colorado, Pedra Branca os
indaiás I, II e IV somente na MS 345 adentrando no Indaiá III e chegando no Ponto
Final na EM Ada Moreira Barros aproximadamente as 06:50 horas.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de Escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 11:15 passando pelos Indaiás I, II
e IV somente na MS 345 adentrando no Indaiá III retornando e passando pela
Fazenda Pedra Branca, Colorado e chegando no Ponto Final na Fazenda Figueira as
13:30 horas aproximadamente.

VEÍCULO : ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 26 (04-04-9479)

31.416,000                                                                                                       

5 4049480 KM LINHA RETIRO TABOCO - FAZ PAIAGUÁS/EM ADA MOREIRA BARROS NOTURNO
(FIGURA 2.1.5) 80,2 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Retiro Taboco (Fazenda
Paiaguás) onde inicia o percurso as 16:30 horas, passando pela Sede da Fazenda
Paiaguás, Erval, Fazenda Santa Fé, Estância União, Fazenda Vale da Luz e chegando
no Ponto Final aproximadamente as 17:55 horas na EM Ada Moreira Barros.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 22:00 passando pela Estância
União, Fazenda Vale da Luz, Santa Fé, Erval, Sede da Fazenda Paiaguás e chegando
no Ponto Final na Retiro Taboco as 23:30 horas aproximadamente.

VEÍCULO : KOMBI/VAN
Nº DE ALUNOS : 04 (04-04-9480)

16.360,800                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  4/9

6 4049481 KM LINHA RETIRO FURNAS/FAZENDA PAIAGUÁS - EM ADA MOREIRA BARROS
MATUTINO (FIGURA 2.1.6) 98,8 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Retiro das Furnas (Fazenda
Paiaguás) onde inicia o percurso as 05:00 horas da manhã, passando pelo Retiro
Taboco, Fazenda Paiaguás, Erval, Estância União, Fazenda Vale da Luz e chegando
no Ponto Final aproximadamente as 06:50 horas da manhã na EM Ada Moreira
Barros.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 11:15 passando pela Fazenda
Vale da Luz, Estância União, Erval, Fazenda Paiaguás, Retiro Taboco e chegando no
Ponto Final na Retiro Furnas as 13:10 horas aproximadamente.

VEÍCULO : MICRO ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 18 (04-04-9481)

20.155,200                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  5/9

7 4049482 KM LINHA FAZENDA TRÊS NASCENTE - ESCOLA MUNICIPAL ADA MOREIRA
BARROS - MATUTINO (FIGURA 2.1.7) 124,2 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita na Fazenda Três Nascente
onde inicia o percurso as 04:30 horas da manhã, passando pelas Fazendas Nova
Grécia, Retiro Córrego Limpo, retornando e seguindo pela rodovia MS 447, passando
pela Chácara Rancho do Sossego, Faz. Cacheado, Flor da Serra, adentrando na
Fazenda Santa Fé, retornando novamente para a rodovia MS 447 passando pelas Faz.
California, Aparecida do Sul, Sol Nascente, Santa Helena, Vitória, Relva, Serena, São
José e chegando no ponto final na EM Ada Moreira Barros as 06:50 horas
aproximadamente. OBS: No trajeto da MS 447 os alunos da Linha Fazenda Rancho
Dourado desembarcam do carro de Transporte de Escolares e embarcam no carro de
transporte de escolares embarcam os alunos da Linha Rancho Dourado as 06:20
horas aproximadamente.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 11:15 seguindo pela rodovia MS
447, passando pelas Fazendas São José, Relva, Serena, Vitória, Santa Helena, Sol
Nascente, Aparecida do Sul, California, Adentrando na Faz. Santa Fé e retornando e
percorrendo novamente a MS 447, passando pelas Faz. Flor da Serra, Cacheado,
Rancho do Sossego, Retiro Córrego Limpo, retornando e passando pela Faz. Nova
Grécia e chegando no ponto final na Faz. Três Nascente as 13:15 aproximadamente
OBS: Após percorrerem alguns quilômetros as 11:30 horas aproximadamente, alguns
alunos desembarcam do carro da Linha Fazenda Três Nascente e embarcam em outro
carro de Transporte de Escolares da Linha Rancho Dourado.

VEÍCULO : ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 37 (04-04-9482)

25.336,800                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  6/9

8 4049483 KM LINHA FAZENDA CEDRO - ESCOLA MUNICIPAL ADA MOREIRA BARROS -
NOTURNO (FIGURA 2.1.8) 119,2 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares sai do Distrito de Cipolândia as 16:00
percorrendo a MS 345 indo até a Chácara Três Irmãos, retornado e passando pelas
fazendas Mundo Novo, Nova Alegria e Chapéu e chegando no Ponto Final
aproximadamente as 17:50 horas na EM Ada Moreira Barros. RETORNO - No retorno
o Carro de Transporte de escolares faz o Percurso Inverso onde os alunos saem da
EM Ada Moreira Barros as 22:00 e o transporte segue viagem pela MS 345 passando
pelas Fazendas Chapéu, Nova Alegria, Mundo Novo indo até a chácara três Irmãos,
retornando para o Distrito de Cipolândia chegando as 23:50 horas aproximadamente.

VEÍCULO : KOMBI/VAN
Nº DE ALUNOS : 04 (04-04-9483)

24.316,800                                                                                                       

9 4049484 KM LINHA FAZENDA FLOR DA SERRA - ESCOLA MUNICIPAL ADA MOREIRA BARROS
- NOTURNO (FIGURA 2.2.9) 109,2 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares sai do Distrito de Cipolândia as 16:00
percorrendo a MS 447 indo até a Fazenda Flor da Serra retornado e passando pelas
Fazendas California, Aparecida do Sul, Sol Nascente, Santa Helena, Seriema, Relva,
Serena, São José, Santa Maria e chegando no Ponto Final aproximadamente as 17:50
horas na EM Ada Moreira Barros. RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de
escolares faz o Percurso Inverso onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as
22:00 e o transporte segue viagem pela MS 447 passando pelas Fazendas Santa
Maria, São José, Serena, Relva, Seriema, Santa Helena, Sol Nascente, Aparecida do
Sul, California e Flor da Serra, retornando para o Distrito de Cipolândia chegando as
23:50 horas aproximadamente.

VEÚCLO  KOMBI/VAN
Nº DE ALUNOS : 03 (04-04-9484)

22.276,800                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  7/9

10 4049485 KM LINHA INDAIÁ I E II - ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA LUTUMA DIAS - MATUTINO
(FIGURA 2.2.1) 56,8 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Indaiá II onde inicia o
percurso as 05:30 horas, passando e adentrando nos Indaiás II e I percorrendo a MS
345 e chegando no Ponto Final na EMI Lutuma Dias na aldeia Indígena Limão Verde
aproximadamente as 06:50 horas.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de Escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EMI Lutuma Dias as 11:15 percorrendo a Rodovia MS 345,
adentrando nos Indaiás I e chegando no Ponto Final no Indaiá II as 12:50 horas
aproximadamente.

VEÍCULO : MICRO-ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 11 (04-04-9485)

11.587,200                                                                                                       

11 4049486 KM LINHA DOS PROFESSORES - AQUIDAUANA - ESCOLA MUNICIPAL ADA
MOREIRA BARROS (FIGURA 2.2.2) 148 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Professores sai de Aquidauana onde inicia o seu
trajeto na Vila Bancária, passando pela Praça dos Estudantes e depois segue pela
Rodovia MS 345 até chegar ao Distrito de Cipolândia percorrendo um total de 74 km
de (IDA) chegando no Ponto Final na EM Ada Moreira Barros. Geralmente esse
percurso é realizado aos domingos no período vespertino. Esse percurso leva em
média um tempo de aproximadamente 02:00 horas.
RETORNO - O retorno do Carro de Transporte de Professores geralmente é realizado
no dia de sexta feira após o término das aulas, onde o veículo sai do Distrito de
Cipolândia percorrendo um total de 74 km de (VOLTA) pela Rodovia MS 345,
chegando em Aquidauana o veículo percorre o perímetro urbano passando pela Praça
dos Estudantes e chegando no seu ponto final Vila Bancária. Esse percurso leva em
média um tempo de aproximadamente 02:00 horas. OBS: Esse transporte de
Professores geralmente é realizado de 15 em 15 dias ou duas vezes por mês, sendo
contabilizado duas (IDA) e duas (VOLTA) totalizando 296 km por mês para efeito de
pagamento.

VEÍCULO : KOMBI/VAN (04-04-9486)

3.256,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  8/9

12 4049487 KM LINHA INDAIÁ I, II, III, e IV - ESCOLA MUNICIPAL ADA MOREIRA BARROS -
MATUTINO (FIGURA 2.2.3) 90,6 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Indaiá I onde inicia o
percurso as 05:00 horas, passando e adentrando nos Indaiás I, II, III e IV, passando
pelas fazendas as margens da Rodovia MS 345, e chegando no Ponto Final na EM
Ada Moreira Barros aproximadamente as 06:50 horas.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de Escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EMI Ada Moreira Barros as 11:15 passando pelas Fazendas
as margens da Rodovia MS 345 e adentrando nos Indaiás IV, III, II e chegando no
Ponto Final no Indaiá I as 13:00 horas aproximadamente.

VEÍCULO : ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 23 (04-04-9487)

18.482,400                                                                                                       

13 4049488 KM LINHA INDAIÁ I, II, III e IV - EM ADA MOREIRA BARROS - NOTURNO (FIGURA
2.2.4) 90,6 KM (IDA E VOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Indaiá I onde inicia o
percurso as 16:00 horas, passando e adentrando nos Indaiás I, II, III e IV, passando
pelas fazendas as margens da Rodovia MS 345, e chegando no Ponto Final na EM
Ada Moreira Barros aproximadamente as 17:50 horas.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de Escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 22:00 passando pelas Fazendas
as margens da Rodovia MS 345 e adentrando nos Indaiás IV, III, II e chegando no
Ponto Final no Indaiá I as 23:40 horas aproximadamente.

VEÍCULO : MICRO-ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 14 (04-04-9488)

18.482,400                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

350/2021

14/12/2021

14/12/2021

350/2021

Preço Total

Folha:  9/9

14 4049489 KM LINHA FAZENDA RANCHO GRANDE - ESCOLA MUNICIPAL ADA MOREIRA
BARROS - MATUTINO (FIGURA 2.2.5) 122 KM IDA EVOLTA)
SAÍDA - O Carro de Transporte de Escolares pernoita no Indaiá III, onde inicia o
percurso as 05:00 horas, indo até a Fazenda Rancho Grande retornando e passando
pelas Fazendas as margens da rodovia MS 345, adentrando na Fazenda Lageado
passando pelos Retiros Taboca e Caçula retornando e passando pela Fazenda Serra
Grande e chegando no Ponto Final na EM Ada Moreira Barros aproximadamente as
06:50 horas.
RETORNO - No retorno o Carro de Transporte de Escolares faz o Percurso Inverso
onde os alunos saem da EM Ada Moreira Barros as 11:15:00 passando Fazenda Serra
Grande, adentrando a fazenda Lageado passando pelos retiros Taboca e Caçula,
retornando e passando pelas fazendas as margens da Rodovia MS 345 indo até a
Fazenda Rancho Grande retornando e chegando no Ponto Final no Indaiá III 13:00
horas aproximadamente.

VEÍCULO : ÔNIBUS
Nº DE ALUNOS : 32 (04-04-9489)

24.888,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


